j 	Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N°231 - Centro

CEP: 12830=000 Tei: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 202112024
se

São José do Barreiro, 03 de julho de 2023.

OF.GP  n.° 44/2023

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.° s

22 a 2612023, conforme solicitado no Ofício n.° 035, desta Ca sa  Legislativa.

Atenciosamente,

Alexan9e de íquea Bi
/Prefeitd Municipal

Excelentíssimo Senhor
Ver. LUIZ FERNANDO BRAGA DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP ,MAA MUtAU

kRox 	.J.• .

1

0

00
 Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgilio Pereira, N' 231 - Centro

CEP: 12830-000 Tel: (12)3117-1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 03 de julho de 2023.

REF. Requerimento n.° 2312023

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 23/2023, encaminho a Vossa Excelência,

conforme abaixo, cópia de memorando n.° 02512023, da Secretaria de

Planejamento, Obras e Serviços.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Vírgula Pereira, N°231 - Centro

CEP 12830-000 Te[: (12) 3117-1 288

••J 	CNFJ: 45.200.623/0001-46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 29 de junho de 2023.

Memorando: 02512023
Objeto: Requerimento 02312023 - Câmara Municipal

Sirvo do presente para responder ao questionamento do requerimento em
epígrafe

1) Não

2) Foi realizada a primeira visita técnica, no qual encontra - se no aguardo
da empresa para apresentação da proposta de reforço da Ponte em
questão.

J
Secretária de Planejamento, Obras e Serviços.